

ES Bus Roskilde Turisttrafik ApS

Vindingevej 9
4000 Roskilde

Årsrapport
25. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2018

Søren Michael Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ES Bus Roskilde Turisttrafik ApS
Vindingevej 9
4000 Roskilde

Telefonnummer: 22722700

e-mailadresse: tur@es-bus.dk

CVR-nr: 38363875

Regnskabsår: 25/01/2017 - 30/06/2018

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er busdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017/2018 på -13.097 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2018 917.578 kr. og egenkapitalen udgjorde 136.903 kr.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 25. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.038.783
Personaleomkostninger	1	-1.060.020
Andre driftsomkostninger		-952.984
Resultat af ordinær primær drift		25.779
Øvrige finansielle omkostninger		-38.876
Ordinært resultat før skat		-13.097
Årets resultat		-13.097
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.097
I alt		-13.097

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		768.372
Andre tilgodehavender		145.667
Tilgodehavender i alt		914.039
Likvide beholdninger		3.539
Omsætningsaktiver i alt		917.578
Aktiver i alt		917.578

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Overført resultat		-13.097
Egenkapital i alt		136.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		531.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		780.675
Gældsforpligtelser i alt		780.675
Passiver i alt		917.578

Egenkapitalopgørelse 25. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	0	0	150.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-13.097	0	-13.097
Egenkapital, ultimo	150.000	-13.097	0	136.903

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	872.315	-
Pensionsbidrag	72.833	-
Andre omkostninger til social sikring	114.872	-
	1.060.020	-
Antal ansatte i gennemsnit	2	-

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste.

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er busdrift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for ES Service og Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.